邮箱登录加入收藏设为首页

焦点新闻 每日更新 新闻列表 通知公告

数字新闻 行业动态 地方新闻 驻外报道

政务公开 法规文件 市场监督 行政审批

旅游规划 旅游统计 财政预算 政府采购

网上政务 旅行社管理系统 导游管理系统景区管理系统

饭店统计管理系统 统计与财务系统 假日旅游预报系统

其它导航 专题聚焦 在线访谈 在线调查

旅游咨询 旅游投诉 文献调研 电子刊物

 北 京 天 津 河 北 山 西 内蒙古 辽 宁 吉 林 黑龙江 上 海 江 苏 浙 江 安 徽 福 建 江 西 山 东 河 南 湖 北 湖 南

广 东 广 西 海 南 重 庆 四 川 贵 州 云 南 西  藏 陕 西 甘 肃 宁 夏 青 海 新 疆 香 港 澳 门 台 湾 兵 团

当前位置：首页 > 文献调研 > 教育培训 > 关于举办武陵山片区旅游行政管理干部培训班的通知 请输入关键字 搜索 高级搜索

旅办发〔2012〕495号

2012-9-19 14:45:17 国家旅游局人事司 字号：[大 中 小]  选择背景色：

湖北、湖南、重庆、贵州省（市）旅游局：

  为贯彻落实《中国农村扶贫开发纲要（2011-2020年）》（中发〔2011〕10号）精神，加大产业扶贫力度，推动连片特困地区

将旅游业发展成为特色支柱产业，我局决定举办武陵山片区旅游行政管理干部培训班，现将有关事项通知如下：

  一、 培训时间

  2012年10月24日至29日（24日报到，29日返程）。

  二、培训地点

  湖南省张家界市湘投阳光酒店（张家界市永定区永定大道东2号）。

  三、培训对象

  《武陵山片区区域发展与扶贫攻坚规划（2011-2020年）》中划定的湖北、湖南、重庆、贵州四省市交界地区有关地（市、

州）旅游局局长1人，有关县（市、区）分管旅游工作的行政领导和旅游局局长各1人。

  四、培训内容

  培训内容包括区域旅游发展战略、联合发展模式及可持续发展，区域旅游市场开发推广及品牌建设，区域生态旅游开发及景区

建设，区域乡村旅游开发，区域旅游公共服务体系建设及旅游安全管理和区域旅游人力资源开发与人才政策支持等专题。

  五、培训费用

  学员食宿费，专家授课费等有关培训费用由国家旅游局承担，往返交通费由学员派出单位负责。

  六、有关要求

  （一）请各有关省（市）旅游局按分配名额和报名要求认真选派学员，收集、审核培训报名表（见附件2），将报名汇总表

（见附件3）于10月12日前传真至国家旅游局人事司和张家界市旅游局，同时将报名汇总表电子版和经整理的本省（市）学员培训

需求发送至指定邮箱。

  （二）请各有关省（市）旅游局对本省（市）参训学员提出明确的学习要求，严肃学习纪律，并指定一位临时负责人。如有参

训学员临时更换调整，须由所在省（市）旅游局报国家旅游局人事司和张家界市旅游局。

  （三）培训结束前，每位学员须结合工作实际和特定培训专题，撰写一篇不少于2000字的学习论文，交本省（市）临时负责

人，并于培训结束后7个工作日内将本省（市）学员学习论文集中报送至国家旅游局人事司。

  （四）请参训学员将抵离时间信息表（见附件4），于10月19日前传真至张家界市旅游局。

  （五）请各有关省（市）旅游局于培训结束后7个工作日内将本省（市）实际参训学员培训报名表统一快递至国家旅游局人事

司。

关于举办武陵山片区旅游行政管理干部培训班的通知

  （六）本通知可以在国家旅游局主页（www.cnta.gov.cn）右下方“教育培训”栏目下载。

  附件：

  武陵山片区旅游行政管理干部培训班报名表

  武陵山片区旅游行政管理干部培训班报名汇总表

  武陵山片区旅游行政管理干部培训班学员抵离时间信息表

国家旅游局办公室

2012年9月12日

 （国家旅游局人事司联系人：郭肇琪，邵军，电话：010-65201923，65201928，传真：010-65201900，邮箱：pxc@cnta.gov.cn。张

家界市旅游局联系人：欧耀辉，刘金琼，电话：0744-8388009，8380688，传真：0744-8380181，邮箱：350137459@qq.com。）

附件:附件

相关新闻

刘金平在全国旅游纪检监察干部培训班上要求：进一步加强旅游纪检监察建设

鞍山市旅游质监所举办全市旅行社经理业务培训班

“全国旅游团队服务系统”9.25启用 福建加紧培训

信阳市旅游局举办全市旅游基础信息采集培训会

以培训凝人心 以网格谋发展

成都市旅游局举办旅游信息化培训会

三门峡市旅游局举办河南省旅游863工程及信息采集培训班

上海加强导游培训 学习讲解服务技巧

上海市旅游局开展上海市旅游发展专项资金申报受理培训工作

2012年度全省省级星评员培训会议圆满结束

联系我们 | 网站地图 | 下载中心 | RSS订阅

版权所有：中华人民共和国国家旅游局

网站管理：国家旅游局信息中心

管理员邮箱：webmaster@cnta.gov.cn

京ICP备05036791号